
 
   
 

BezvaZboží.cz 

DÁLKOVÝ OVLADAČ 2.4G TRANSMITTER PRO DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ VOZÍTKA 

MANUÁL 

 

NAPÁJENÍ  

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA.  

Pozor na správnou polaritu + / - 

  

 

SYNCHRONIZACE VOZÍTKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

1.  Vozítko vypněte – před zahájením synchronizace musí být vypnuté.  

2.  Na ovladači stiskněte a přidržte současně tlačítka vpřed a vzad po dobu 2-4 vteřin. LED dioda rychlosti 

začne blikat. Během tohoto kroku (stále držte tlačítka vpřed a vzad) ihned zapněte vozítko pomocí hlavního 

vypínače na palubce – LED dioda rychlosti se následně trvale rozsvítí.  

3.  Pokud vše proběhlo dle instrukcí, autíčko je sladěné s ovladačem. Pokud ne, opakujte celý proces znovu.  

 

Tento postup je potřeba provést při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového ovladače. 

V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie.  

Dálkové ovládání se po 10 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 

zapne.  

 

 

 

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

autíčko vždy nejprve zcela zastavte! Nedodržením hrozí nenávratné 

poškození motorů a převodovek. 

Vpřed 

Vzad 

Volba rychlosti 

(zobrazuje ji LED dioda)  

LED dioda rychlosti 

Brzda 

Doprava 

Doleva 

https://www.bezvazbozi.cz/

